
Tisknuto: 24.05.2024  13:10

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2022/2023
Odborná praxe II - Provoz
KDPD/XAX2P  / 2

Pracoviště / Zkratka KDPD / XAX2P
Název Odborná praxe II - Provoz

Akademický rok 2022/2023

Akreditováno/Kredity Ano, 7 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 150 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 7 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty KDPD/YAX2P

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je seznámit studenty s činností, která odpovídá odbornému profilu studované specializace, v praxi -
tedy ve firmě zabývající se provozem, opravami, údržbou či rekonstrukcemi pozemních dopravních prostředků.

Požadavky na studenta

Student je povinen se seznámit s dokumenty, které dostane v instituci, ve které absolvuje praxi (školení bezpečnosti,
pravidla pracoviště apod.) a řídit se jimi.

Obsah

Cílem předmětu je seznámit studenty s činností, která odpovídá odbornému profilu studované specializace, v praxi -
tedy ve firmě zabývající se provozem, opravami, údržbou či rekonstrukcemi pozemních dopravních prostředků. Student
tak získá zkušenost s činností jednotlivých pracovních pozic. Rozsah praxe je 150 hodin (resp. 5 týdnů) a student musí
tuto praxi absolvovat v průběhu studia.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Ing. Jakub Vágner, Ph.D.•  Garanti:
Ing. Petr Jilek, Ph.D. (50%), Ing. Jakub Vágner, Ph.D. (50%)•  Přednášející:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:10



Strana: 2 / 2

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Provoz a údržba vozidel 1 2022 2. ročník
povinný

A 2 LS2021

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Provoz a údržba vozidel 1 2022 2. ročník
povinný

A 2 LS2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:10


